Na realizację ponadlimitowych gwarantowanych świadczeń zdrowotnych ambulatoryjnej opieki 
specjalistycznej dla mieszkańców gminy Jerzmanowa na rok 2026 przez poradnię endokrynologiczną, poradnię 
neurologiczną i poradnię stomatologiczną zaplanowano łączną kwotę nie większą niż 705 000,00 zł (słownie: 
siedemset pięć tysięcy złotych), w tym, że: 

1. na ponadlimitowe gwarantowane świadczenia zdrowotne ambulatoryjnej opieki specjalistycznej 
świadczone przez poradnię endokrynologiczną zaplanowano kwotę nie większą niż 181 000,00 zł (słownie: sto 
osiemdziesiąt  jeden tysięcy złotych), 

2. na ponadlimitowe gwarantowane świadczenia zdrowotne ambulatoryjnej opieki specjalistycznej 
świadczone przez poradnię neurologiczną zaplanowano kwotę nie większą niż 164 000,00 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt cztery tysiące złotych), 

3. na ponadlimitowe gwarantowane świadczenia zdrowotne z zakresu leczenia stomatologicznego 
świadczone przez poradnię stomatologiczną, w tym świadczeń ogólnostomatologicznych dla dzieci i młodzieży 
do 18. roku życia, zaplanowano kwotę nie większą niż 360 000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy 
złotych). 

4. W przypadku zabezpieczenia w budżecie gminy Jerzmanowa innej kwoty na realizację zadania, niż 
określone powyżej, warunki finansowania zadania ulegną zmianie. 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu, o którym mowa w § 1, w składzie:

[...]

z 2024 r. poz. 1411).  

Oferent winien przedstawić ofertę zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, gwarantując wykonanie zadania 
w sposób efektywny, oszczędny i terminowy. 

Na realizację świadczeń w roku 2026 przeznacza się łącznie kwotę nie większą niż 705 000,00 zł (słownie: 
siedemset pięć tysięcy złotych), w tym, że: 

1. świadczonych przez poradnię endokrynologiczną – 181 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt jeden 
tysięcy złotych), 

2. świadczonych przez poradnię neurologiczną – 164 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt cztery tysiące 
złotych),  

3. świadczonych przez poradnię stomatologiczną – 360 000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy 
złotych).  

Przewidywany termin wykonania zadania: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2026 r.  
lub do wyczerpania środków finansowych.   
Osobą uprawnioną do kontaktu z oferentami jest p. Anna Kozakowska – tel. 76 837 36 18 w dniach i godzinach